P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.872/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

.orena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. VANDERLEI LOURENÇO

CAETANO, Registro n°. 4615, do cargo de Agente Operacional III

(Coveiro), Nível “III-C”, efetivo, lotado na Secretaria de Manutenção,
Serviços Urbanos desta Prefeitura Municipal, para assumir a função de
Chefe de Seção de Cemitério, com acréscimo de 70% do seu salário base,

conforme Lei Complementar n°. 57, artigo 62, a partir de 01 de maio de

2010.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 14 de maio de 2.010.

PAULQá SAXNEME
PREFEIT VítjNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal